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Tuotemerkki Devireg

Tuoteryhmä 35 Ohjaus- ja säätökojeet

Devireg? 528, 530, 531, 532 termostaatit ja 527 ajastin
Lattia- ja huonelämmitykseen säätöön sopivat termostaatit ja ajastin. 

Devireg? 528 lattiatermostaatti (10A) on varustettu NTC-lattia-anturilla ja se kiinnitetään up

poasennuskojerasiaan. 

Termostaattia käytetään lattialämmityksen ohjaukseen esimerkiksi laatta- 

ja kivilattioissa, joissa halutaan säätää lattian lämpötila jalalle miellyttäväksi. 

Devireg? 530 lattiatermostaatti (15A) on varustettu NTC-lattia-anturilla ja se kiinnitetään up

poasennuskojerasiaan. 

Termostaattia käytetään lattialämmityksen ohjaukseen esimerkiksi laatta- ja kivilattioissa, joissa halutaan säät

ää lattian lämpötila jalalle miellyttäväksi. 

Devireg? 531 huonetermostaatti (15A) on varustettu sisäänrakennetulla huoneanturilla ja kiinnitetään 

uppoasennuskojerasiaan. Termostaattia käytetään seinäpattereiden, kattolämmityksen, 

säteilijöiden sekä muiden lämmittimien ohjaukseen, jotka eivät tarvitse 

lattia-anturin maksimirajoitusta. 

Devireg? 532 yhdistelmätermostaatissa (15A)

 on sisäänrakennettu huoneanturi sekä lattia-anturi ja se kii

nnitetään uppoasennuskojerasiaan. Devireg? 532 -termostaatti säätää huonelämpötilaa ottaen huomioon lattia

n pintamateriaaleille sopivat lämpötilat. Termostaattia käytetään huonelämpötilan säätöön sovelluksissa, joissa lattialle h

alutaan tai pitää asettaa maksimilämpöraja, esim. puulattiat. 

Devireg? 527 elektroninen ajastin (15A),

 jolla säädetään lämmittävän jakson pituutta. Ajastimen säätöalue on nollasta kuuteen (0-6) ja ajastettavan 

jakson kesto puoli tuntia. Puolituntia on jaettu päällä/pois päältä jaksoihin. Nolla (0) vastaa nolla prosenttia (0 %) 

ja kuusi (6) vastaa sata prosenttia (100 %) päällä. Valitsemalla esimerkiksi 2: lämmitys on 

päällä 10 minuuttia ja 20 minuuttia pois päältä. Vastaavasti 4: 20 minuuttia päällä ja 10 minuuttia pois päältä. 

Tuotteen täydentävät tiedot
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